completo...
eius frater...
de eius...
de...
de...

ACTUM IN CASTRO SEMYSLIENSIS. F.
SUA TESTA POST DAMUM RAMISEN.
MANUM STANISLAVI...
ni. Millesimo sexcento quinquagesimo sexto.
GOSKI, ZASANSKIM CONIUGIUS SE.
dit, et eius FOS et sorores scilicet.

ii/iv
1656

Ecce.

Comitatus...
Habeas...
Prætorum...
Fuit...
Castro...
venerit...
libere...
beni...
Joannis...
novecentis...

Item in sententia de, de di, et integro sine suo, Videlicet de Insuper Petrus
 Capiti Prepositus Oblivionis, et Annam velle Demetrius Garandere
 nuptiarum etiam Chronis ho, et honestis olim anno Hejlenicovna
 Loxonizoma Pictoris ipse Gfatu olim Parenti Legatus, de bona
 ingratum, Videlicet summa summa dicitur Logaburice, inter metas ab Via
 genes Piani etiam Dorchicid tenent, et aliam ad Lave. n.
 nam Joannis Perrex hic Premissis Verbis summa summa iactant
 et contentum, Na ut dicitur, tota, et Sordano ubi hic, Hic vultus
 Quarta agri, inter metas dea Prediti Jordanovnie, et aliam vero
 Parte Alis Lazavovice itaq, hic Premissis Verbis summa summa
 sed in summa sexcentorum Floren. Solus coram Actis per se factis et
 recognitis, in de de summis Latius obloquens. Hic non de ead ipsa
 summa summa sexcentorum Floren. vult, et bonis summa ead summa
 in parata ead bonum summa, Tuitione, Emendatione, etiam in
 huentis per de summa continuata summa, sum de summa summa
 sume, Dominic, summa, Comactentia, et summa summa, cum
 Actis, et summa eius summa, et summa summa summa summa
 summa summa, articulis, Palle, summa, ac necesse per gene.
 rali Actis, summa quos, et summa summa, summa ead summa
 summa, summa, summa, redditis, emolumentis, comodis summa
 tionis, Actis, et summa summa summa, et summa summa summa
 summa summa, ac summa summa, et summa summa summa
 summa summa, aut quosdam alio referant, de summa summa, summa
 summa de, et summa summa summa summa, ac ead summa summa.

Summa

Item venae et defecto honesto... [Handwritten text in a historical cursive script, likely a legal or official document, covering the majority of the page.]

intuitu

cum, ab eis, et quod in lege Julia, quamvis Personam cuiusdam condi-
 nis status, et legem cum eis esset, ex re, Personam, et ordinem Legum
 duorum duorum tantummodo, et non ultra eximenda, in eis Julia et offi-
 cium Legum per eos quod non defendere, cuiusque, invidere et
 eubere, in eundem ad eis reddere. Haec non hinc ad eis per eis, sum-
 man, ac bona summa eorum orata, ut sit eis per eis ab
 eis in genere per eis, et invidere, nonis, et Personam, haec summa
 oia per eis tantummodo, hinc et quod, in eis a quibus Personam
 eis eorum per eis oia invidere, et invidere, hinc deus, et Personam, per
 eis per eis in quibus per eis, et quod per eis deus, et in quibus per
 eis et offi- Legum oia et oia, ac haec summa per eis, per eis et per
 duorum emundare, et eubere, mundum, et libere, hinc, ac per in-
 nonem per eis cum offi- per eis, in eis ab eis de eis per eis con-
 defensionem eis de eis, et hinc offi- requiretur non deus, imo abbe-
 bit, et tenendum eorum libere, ex eis ab eis, datis, et eis per eis
 deus, et hinc per eis oia quod nonis per eis, quod per eis quod
 deus et hinc per eis Personam non deus, nec adire, per eis
 per eis deus, et eis deus in per eis oia per eis tantummodo
 deus invidere, in eis per eis per eis, cum, ac bona summa
 deus orata, per eis per eis per eis, in Personam cum
 Personam, et hinc per eis per eis deus, hinc in eis per eis
 et per eis per eis per eis deus tenere, hinc, et per eis
 queant, et per eis. Haec ab eis deus per eis deus
 per eis